[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.06.2018

№ 2727
О внесении изменений в постановление администрации

Гатчинского муниципального района от 19.01.2016 № 61

«Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Зачисление детей в общеобразовательные организации (учреждения)» (в редакции постановлений администрации Гатчинского муниципального района от 30.03.2016 № 1010, от 30.12.2016

№ 6414, от 21.12.2017 № 5438)

В соответствии со статьей 48  Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 19.01.2016 № 61 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  «Зачисление детей в общеобразовательные организации (учреждения)» (в редакции постановлений администрации Гатчинского муниципального района от 30.03.2016 № 1010, от 30.12.2016 № 6414, от 21.12.2017 № 5438) (далее - Постановление), исключив из пункта 2.5. Приложения к Постановлению следующий абзац:

«Постановление Правительства Ленинградской области от 30.09.2011
№ 310 «Об утверждении плана-графика перехода на предоставление государственных и муниципальных услуг в электронной форме органами исполнительной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области, а также учреждениями Ленинградской области и муниципальными учреждениями».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по выполнению государственных полномочий и социальному комплексу Р.О.Дерендяева.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района

     Е.В.Любушкина
С.В.Попков